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 １２ 文化会館（※300 座席以上のホールが存在する施設）    
 

名    称  郵便番号  所  在  地  電話番号  ＦＡＸ番号  席数  

群馬県社会福祉総合センター 

群馬会館  

ベイシア文化ホール  

（群馬県民会館）  

群馬県生涯学習センター  

日本トーターグリーンドーム前橋 

（グリーンドーム前橋）  

昌賢学園まえばしホール  

（前橋市民文化会館）  

大胡シャンテ マルエホール 

（前橋市民文化会館大胡分館） 

前橋市総合福祉会館  

前橋市中央公民館  

前橋市粕川公民館  

高崎芸術劇場  

 

 

群馬音楽センター  

高崎市文化会館  

高崎シティギャラリー  

箕郷文化会館  

新町文化ホール  

榛名文化会館  

吉井文化会館  

桐生市立中央公民館市民ホール

美喜仁桐生文化会館  

（桐生市市民文化会館）  

人材派遣ワイズコーポレーション境総合文化センター  
（伊勢崎市境総合文化センター）

メガネのイタガキ文化ホール伊勢崎 

（伊勢崎市文化会館）  

伊勢崎市赤堀芸術文化プラザ

伊勢崎市あずまホール  

ナルセグループ伊勢崎市民プラザ 

（ 伊 勢 崎 市 民 プ ラ ザ ）  

371-0843 

371-0026 

371-0017 

 

371-0801 

371-0035 

 

371-0805 

 

371-0223 

 

371-0017 

371-0023 

371-0217 

370-0841 

 

 

370-0829 

370-0065 

370-0829 

370-3102 

370-1301 

370-3345 

370-2132 

376-0022 

376-0024 

 

370-0104 

 

372-0014 

 

379-2204 

379-2222 

372-0833 

前橋市新前橋町 13-12 

前橋市大手町二丁目 1-1 

前橋市日吉町一丁目 10-1 

 

前橋市文京町二丁目 20-22 

前橋市岩神町一丁目 2-1 

 

前橋市南町三丁目 62-1 

 

前橋市大胡町 15-1 

 

前橋市日吉町二丁目 17-10 

前橋市本町二丁目 12-1 

前橋市粕川町西田面 194-4 

高崎市栄町 9-1 

 

 

高崎市高松町 28-2 

高崎市末広町 23-1 

高崎市高松町 35-1 

高崎市箕郷町生原 922-1 

高崎市新町 3190-1 

高崎市上里見町 1072-1 

高崎市吉井町吉井 285-2 

桐生市稲荷町 1-4 

桐生市織姫町 2-5 

 

伊勢崎市境木島 818 

 

伊勢崎市昭和町 3918 

 

伊勢崎市西久保町二丁目 82-1 

伊勢崎市田部井町三丁目 2090 

伊勢崎市富塚町 220-13 

027-255-6000 

027-226-4850 

027-232-1111 

 

027-224-5700 

027-235-2000 

 

027-221-4321 

 

027-283-1100 

 

027-237-0101 

027-210-2199 

027-285-3311 

027-321-7300 

 

 

027-322-4527 

027-325-0681 

027-328-5050 

027-371-7211 

0274-42-9133 

027-374-5001 

027-387-3211 

0277-47-4343 

0277-40-1500 

 

0270-76-2222 

 

0270-23-6070 

 

0270-63-1200 

0270-62-0170 

0270-32-9488 

027-255-6001 

027-243-5099 

027-232-1115 

 

027-221-5000 

027-232-3892 

 

027-221-4319 

 

027-283-1771 

 

027-231-6700 

027-237-0722 

027-230-6063 

027-321-7305 

 

 

027-322-4987 

027-325-0937 

027-328-3191 

027-371-7212 

0274-42-9135 

027-374-4411 

027-386-0705 

0277-47-4344 

0277-46-1126 

 

0270-76-2277 

 

0270-23-6047 

 

0270-63-1517 

0270-62-0170 

0270-32-9466 

335 

410 

大 1,997 

 

320 

7,594 

 

大 1,200 

小   600 

483 

 

500 

470 

319 

大 2,027 

小   412 

移   568 

1,935 

705 

324 

移   583 

移   489 

507 

500 

490 

大 1,517 

小   310 

708 

 

大 1,440 

小  494 

511 

496 

408 
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名    称  郵便番号  所  在  地  電話番号  ＦＡＸ番号  席数  

ぐんまこどもの国児童会館 

太田市尾島生涯学習センター 

太田市社会教育総合センター 

太田市新田文化会館エアリスホール

太田市藪塚本町文化ホールカルトピア

太田市学習文化センター  

太田市民会館  

利根沼田文化会館  

 

沼田市利根観光会館  

日清製粉ウェルナ三の丸芸術ホール

（館林市三の丸芸術ホール）

館林市文化会館カルピスⓇホール

渋川市民会館  

渋川市金島ふれあいセンター 

渋川市北橘ふれあいセンター 

藤岡市みかぼみらい館  

 

藤岡市民ホール 

 

富岡市かぶら文化ホール  

（自然史博物館附帯ホール）  

富岡市生涯学習センター  

安中市文化センター  

安中市松井田文化会館  

グンエイホール PAL 

（笠懸野文化ホール）  

童謡ふるさと館 

吉岡町文化センター  

下仁田町文化ホール  

甘楽町文化会館  

バイテック文化ホール  

（中之条町文化会館） 

草津音楽の森国際コンサートホール

東吾妻町コンベンションホール

片品村文化センター  

昭和村公民館 

373-0054 

370-0411 

373-0025 

370-0341 

379-2304 

373-0817 

373-0817 

378-0051 

 

378-0322 

374-0018 

 

374-0018 

377-0008 

377-0027 

377-0062 

375-0024 

 

375-0024 

 

370-2345 

 

370-2343 

379-0116 

379-0221 

379-2311 

 

376-0303 

370-3692 

370-2601 

370-2213 

377-0425 

 

377-1711 

377-0892 

378-0415 

379-1203 

太田市長手町 480 

太田市亀岡町 63-1 

太田市熊野町 23-19 

太田市新田金井町 607 

太田市大原町 505-2 

太田市飯塚町 1549-2 

太田市飯塚町 200-1 

沼田市上原町 1801-2 

 

沼田市利根町老神 607-1 

館林市城町 1-2 

 

館林市城町 3-1 

渋川市渋川 2795 

渋川市金井 1999 

渋川市北橘町真壁 2354 

藤岡市藤岡 2728 

 

藤岡市藤岡 1567-4 

 

富岡市上黒岩 1674-1 

 

富岡市七日市 400-1 

安中市安中三丁目 9-63 

安中市松井田町新堀 530 

みどり市笠懸町阿左美 1579-1 

 

みどり市東町座間 367-1 

北群馬郡吉岡町下野田 472 

甘楽郡下仁田町下仁田 142 

甘楽郡甘楽町白倉 1322-1 

吾妻郡中之条町西中之条 135 

 

吾妻郡草津町草津字白根国有林 154林班  

吾妻郡東吾妻町大字原町 1046 

利根郡片品村鎌田 3982 

利根郡昭和村糸井 405-1 

0276-25-0055 

0276-52-2341 

0276-22-3442 

0276-57-2222 

0277-78-0511 

0276-48-6280 

0276-57-8577 

0278-24-2935 

 

0278-56-2111 

0276-75-3030 

 

0276-74-4111 

0279-24-2261 

0279-22-0241 

0279-52-2300 

0274-22-5511 

 

0274-22-3305 

 

0274-60-1230 

 

0274-62-1531 

027-381-0586 

027-393-4400 

0277-77-1212 

 

0277-97-3008 

0279-54-1161 

0274-82-3535 

0274-74-7000 

0279-75-5174 

 

0279-88-8686 

0279-68-2261 

0278-58-2144 

0278-24-5120 

0276-25-0059 

0276-52-2342 

0276-22-3488 

0276-57-2252 

0277-40-4150 

0276-48-9699 

0276-55-8422 

0278-60-1633 

 

0278-56-3674 

0276-74-4113 

 

0276-74-4113 

0279-24-4159 

0279-24-7690 

0279-52-2190 

0274-22-5510 

 

0274-22-3305 

 

0274-60-1231 

 

0274-64-4709 

027-381-2195 

027-393-4403 

0277-77-1213 

 

0277-97-2424 

0279-54-8448 

0274-82-5489 

0274-74-7001 

0279-75-6877 

 

0279-88-0002 

0279-68-2199 

0278-58-4611 

0278-24-5213 

312 

345 

501 

1005 

515 

431 

1,501 

大 965 

小 282 

582 

512 

 

1,070 

1,111 

300 

504 

大 1,100 

小   406 

移 320 

臨 480 

1,100 

 

548 

800 

468 

1,011 

 

400 

508 

370 

506 

862 

 

608 

432 

802 

300 
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名    称  郵便番号  所  在  地  電話番号  ＦＡＸ番号  席数 

渋川市民会館  

みなかみ町カルチャーセンタ

 

みなかみ町猿ヶ京温泉交流公園

でんでこ座三国館  

玉村町文化センター  

 

日本キャンパックホール  

（明和町ふるさと産業文化館） 

コスメ・ニスト千代田町プラザ

（千代田町民プラザ） 

 

洋泉興業大泉町文化むら 

（大泉町文化むら）  

邑楽町中央公民館  

377-0008 

379-1303 

 

379-1403 

 

370-1105 

 

370-0701 

 

370-0503 

 

 

370-0514 

 

370-0603 

渋川市渋川 2795 

利根郡みなかみ町上牧 1735 

 

利根郡みなかみ町猿ヶ京温泉 1150-1 

 

佐波郡玉村町福島 325 

 

邑楽郡明和町南大島 1073-1 

 

邑楽郡千代田町赤岩 1701-1 

 

 

邑楽郡大泉町朝日五丁目 24-1 

 

邑楽郡邑楽町大字中野 2569-1 

0279-24-2261 

0278-20-4040 

 

0278-66-1126 

  

0270-65-1110 

 

0276-84-5555 

 

0276-86-6311 

 

 

0276-63-7733 

 

0276-88-1177 

0279-24-4159 

0278-72-4061 

 

0278-66-1127 

 

0270-65-5200 

 

0276-84-5580 

 

0276-86-6336 

 

 

0276-63-7747 

 

0276-88-2111 

大 1,111 

固  350 

移  52 

350 

 

大   914 

小   264 

572 

 

固  122 

移  378 

臨  160 

大   808 

小   288

移   485 

※大＝大ホール、小＝小ホール、固＝固定席、移＝移動席、臨＝臨時席  

   


